
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej Miasta Pszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 11 ust. 1 i 3, art. 13 ust. 2  ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 574 z późn. zm), 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Statucie Biblioteki Publicznej Miasta Pszów nadanym uchwałą 
Nr XXIII/161/2004 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 29 października 2004 r. w sprawie nadania Statutu 

Biblioteki Publicznej Miasta Pszów w ten  sposób, że: 

§ 12. Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Biblioteka prowadzi wypożyczalnie, czytelnie, filię biblioteczną, a także organizuje inne formy 
działalności kulturalno-oświatowej. Filią  Biblioteki  jest Filia Nr 1, 44-370 Pszów, os. Tytki 9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Elżbieta Idziaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 5665


		2019-08-23T12:40:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




